融資資金名（○で囲んでください）

運転 ・ 設備 ・ 小口

開業（ 運転・ 設備 ）

小口零細（ 運転・設備・小口 ）

年 月 日

青 梅 市 長 殿

金融機関名 ㊞

青梅市中小企業振興資金等融資実行報告書

年 月 日付け青地商第 号をもって依頼のあった標

記のことについて、借受人と協議の上、下記のとおり融資を実行したので報

告します。

記

１ 融 資 先 住 所

企業名

代表者

２ 融 資 実 行 日 年 月 日

３ 融 資 金 額 ￥

４ 完 済 予 定 日 年 月 日

５ 毎月の返済日 毎月 日

６ 償 還 方 法 据置 か月後 か月償還（ 年）

年 月から元本月額 円償還

ただし、 年 月は 円

７ 契約利率（年利） ％

(1) 基本の貸付利率（実質利率） ％・利子補給率 ％

(2) 融資実行日から 年の貸付利率 ％・利子補給率 ％

(3) 据置期間 月の貸付利率 ％・利子補給率 ％

以 上

融資資金名（○で囲んでください）

運転 ・ 設備 ・ 小口

開業（ 運転・ 設備 ）

小口零細（ 運転・設備・小口 ）

５年４月１日

青 梅 市 長 殿

金融機関名 青 梅 銀 行 ㊞

青梅市中小企業振興資金等融資実行報告書

５年３月３１日付け青地商第１０００号をもって依頼のあった標記の

ことについて、借受人と協議の上、下記のとおり融資を実行したので報告し

ます。

記

１ 融 資 先 住 所 青梅市東青梅１－１１－１

企業名 株式会社青梅工業

代表者 代表取締役 青梅 太郎

２ 融 資 実 行 日 ５年４月１日

３ 融 資 金 額 ￥５，０００，０００

４ 完 済 予 定 日 １２年３月２０日

５ 毎月の返済日 毎月２０日

６ 償 還 方 法 据置 か月後 ８４か月償還（７年）

５年４月から元本月額 ６０，０００円償還

ただし、１２年３月は ２０，０００円

７ 契約利率（年利） １ .２％
(1) 基本の貸付利率（実質利率） ０ .６％・利子補給率 ０ .６％
(2) 融資実行日から１年の貸付利率 ０ .０％・利子補給率 １ .２％
(3) 据置期間 月の貸付利率 ％・利子補給率 ％

以 上

黄色箇所：必須項目

青箇所 ：必要に応じて

記載例

（２）は小口緊急対策資金、小口零細・小口緊急対策資金、

開業資金を利用の場合ご記入ください。

（３）は据置期間設定の場合ご記入ください。